Днем виборів до Українських Установчих Зборів призначено 27 грудня (декабря) 1917 року, а днем скликання їх - 9 січня (января) 1918 року.

Про порядок скликання Українських Установчих Зборів - негайно видано буде закон.

Українська Центральна Рада. У Києві 7(20) листопада року 1917.

Вістник Генерального Секретаріату Української Народньої Республіки. - 1917, 23 листопада. - N 2.